

**Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravelanul s.Stoianovca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 20
Statie de epurare a a apelor uzfte. Utilaj

Valoarea de deviz 196 445,012 lei

Intocmit in prețuri curente 23.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	Calcul	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat (Statie de epurare a apelor uzate VALROM BICAMERALA V=5000 L/zi)	buc	1,000	14 080,572 14 080,572	14 080,572 14 080,572
		<i>Прямые затраты</i>	lei			14 080,572
		<i>Asigurari sociale, medicale</i>	22,50 %			3 168,129
		<i>Total</i>	100,00 +			17 248,701
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			10 701,235
		<i>Total</i>	100,00 +			27 949,936
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 676,996
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				29 626,932 14 080,572
		2. Valoarea utilajului K1				
2		Statia de purificare a apelor uzate ALROM BUCAMERALA V=5000 L/zi	buc	1,000	164 840,000 0,000	164 840,000 0,000
		<i>Прямые затраты</i>	lei			164 840,000
		<i>Depozitarea materialelor</i>	1,20 %			1 978,080

1	2	3	4	5	6	7
		Total Valoarea utilajului K1 Inclusiv salariu				166 818,080
		Total deviz: Inclusiv salariu				196 445,012
						14 080,572

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravelanul s.Stoianovca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 20
Statie de epurare a a apelor uzfte. Utilaj**

Valoarea de deviz 196 445,012 lei

Intocmit in prețuri curente 23.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 20:				
Manopera:						
1.	5	Specialist	h-om	244,200	57,66	14 080,572
		Total manopera				14 080,572
Materiale:						
1.	111444777	Statia de epurare a apelor uzate VALROM BUCAMERALA V=5000 L/zi	buc	1,000	164 840,00	164 840,000
		Total materiale de construcții				164 840,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total deviz:

**196 445,0
12**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in extravelanul
s.Stoianovca**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	Calcul	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat (Statie de epurare a apelor uzate VALROM BICAMERALA V=5000 L/zi)	buc			14 080,572 14 080,572
	5	Specialist	h-om	244,2000	57,66	14 080,572
		2. Valoarea utilajului K1				
2		Statia de purificare a apelor uzate ALROM BUCAMERALA V=5000 L/zi	buc			164 840,000 0,000
	111444777	Statia de epurare a apelor uzate VALROM BUCAMERALA V=5000 L/zi	buc	1,0000	164 840,00	164 840,000

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.